CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais PORTARIA Nº 22 / 2019

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E FISCAL SUBSTITUTO EM CONTRATO
CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador OliveiraAltair do Amaral, no uso de suas atribuições e de conformidadecom o art.

308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhare fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ| VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

a : Valéria Simão MiniClarst
Prestação de serviços Rezende Sagiorato do

terceirizados de A ie Matrícula: 101 Amaral
0/2017 choferagem Musa Mana Eda | 29/09/2017 Matrícula:104

(motorista), limpeza, ERGeILiZAÇÃO AH. 28/09/2019 Setor:

reeepçlD E 23.055.018/0001-96 Recursos aetor:
manutenção predial. Eua Secretaria do

Legislativo

Prestação dos Valéria Simão Mari ElnretSagiorato do
serviços de vigilância . Rezende

atrimonial armada Colabore Serviços de Matrícula 101 Anaral
pa cl * | VigilânciaArmada| 18/01/2019 Matrícula:104

01/2017 diurna e noturna, a Lida 17/01/2020
serem executadosna Setor: Setor

sede daCâmara | 11, 499.545/0001-00 Recursos | secretariado
Municipal. Humanos oLegislativo

Art. 2º Fica dispensada de exercer a fiscalização do Contrato nº 10

/2017, a servidora designada como fiscal titular pela Cláusula Segunda do Contrato nº 10/2017,
servidora Eliane Cristina Ramos, matrícula238.

Art. 3º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000

Fones:(35)3423-8357/ 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cnpa(dempa.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Art. 4º Revogadas as disposiçõesem contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPALDEPOUSO ALEGRE, 15 de janeiro de 2019.
Ed aat

ZA | |

oh AU IR DO AMARAL
Presidente da Mesa

= N
NJ

(3

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones:(35)3423-8357/ 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmnpa(dempa.mg.gov.br